[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2021 г.							                     №  44

О принятии имущества в
муниципальную собственность
 Соколовского сельсовета Колыванского
[bookmark: _GoBack]района Новосибирской области

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением о  порядке  управления и распоряжения имуществом,   находящимся в   собственности  муниципального   образования  Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, принятым решением (Внеочередной) сорок второй сессии Совета депутатов Соколовского сельсовета от 19.04.2019 № 42.4

                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную собственность имущество, а именно: квартира по адресу Новосибирская область Колыванский район село Соколово ул. Мира д. 12, кв.3 с кадастровым номером 54:10:022401:1275.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Соколовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области						Е.Н.Антонова
image1.jpeg